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Forventinger til innhold i leveranser
ingeniørgeologi

Krav til forundersøkelser i tidlig planfase:

De geologiske forundersøkelsene skal gi grunnlag for å vurdere gjennomførbarheten av
tunnelprosjektet. Det er viktig å oppnå en forståelse av de regionalgeologiske forhold for å tolke
forløp av bergarter og strukturer langs traseene.

Følgende vurderinger skal inngå:

Lokalisere egnete tunnelstrekninger
Kartlegge hvilke områser som kan være kritiske for kostnader og sikkerhet og dermed
gjennomførbarheten av de alternative tunnelstrekninger.

Det skal legges spesielt vekt på plassering og utforming av påhugg og innkjøringssoner i forhold til
skredfare og oversvømmelser.

Forundersøkelsene skal som minimum omfatte:

Innsamling og vurdering av eksisterende informasjon. Geologiske og topografiske
kartpublikasjoner (NGU osv) og rapporter fra tidligere utførte grunnundersøkelser.
Geologisk informasjon fra eventuelle nærliggende anlegg og eksisterende tunneler
Lineamentsanalyse på bakgrunn av kart og/eller flyfoto.
Geologisk kartlegging (se håndbok R211 Feltundersøkelser ved bruk av beste tilgjengelige
kartgrunnlag. Målestokk fortrinnsvis 1:1000. For områder der informasjon er begrenset (for
eksempel høye fjellpartier og stor bergoverdekning) kan målestokken være mindre
(1:2000-1:5000)
Vurdering av områder som kan være spesielt utsatt for påvirkning fra tunnelen. Dette gjelder
forhold som fare for skadelig grunnvannsenkning, setninger, vibrasjoner, utslipp til miljø mv.
Vurdering av usikkerhet vedrørende fjelloverdekning.

Forundersøkelsene skal sammenstilles i en rapport som skal inneholde:

Oversiktskart med tunneltraseer, profilnummer for hvert tunnelløp.
Geologisk kart i målsestokk fra 1:1000 til 1:5000 i A3, avhengig av prosjektets omfang. Kartet
skal vise data fra feltkartklegging med geologiske observasjoner, presentert med
sprekkemålinger langs trase, bergmasseklassifisering med sikringsestimat langs trase, utførte
grunnboringer, eventuelt utførte seismiske undersøkelser, kjerneboringer, øvrige undersøkelser.
Geologiske profiler for alternativene presentert med høyde/lengde 1:1. Profiler skal inkludere
utførte grunnboringer.
En oversikt over områdets geologi, og en beskrivelse av strukturgeologiske og hydrogeologiske
forhold som kan være av betydning for gjennomførbarhet og valg mellom alternativer.
Oversikt over områder som krever spesielle tiltak
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Beskrivelse av geologiske forhold og vurdering av gjennomførbarhet for hvert tunnelalternativ.
Forslag til plan for videre undersøkelser
referanser
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